Ieriķu iela 3, Rīga, LV-1084, sagatavotajai 2025.gada 18.decembra vērtēšanas atskaitei (Gulbenes novada pašvaldībā saņemta 2025.gada 19.decembrī un reģistrēta ar Nr. GND/4.18/25/4471-I) par kustamas mantas tirgus vērtību objekta tirgus vērtība bez pievienotā vērtības nodokļa ir 5700 EUR (pieci tūkstoši septiņi simti euro). 
Gulbenes novada pašvaldības pamatlīdzekļu uzskaites kartītē Nr. 001236, inventāra Nr. PLI000110, transportlīdzekļa atlikusī bilances vērtība 2025.gada 31.oktobrī ir 0,00 EUR (nulle euro nulle centi).
Saskaņā ar Publiskas personas mantas

[...]

RĪKOT Gulbenes novada pašvaldības īpašumā esošās kustamās mantas – autogreidera BGP180 (valsts reģistrācijas numurs T5665LH), pirmo mutisku izsoli ar augšupejošu soli.
[bookmark: _Hlk221712598]2. APSTIPRINĀT šā lēmuma 1.punktā minētās kustamās mantas nosacīto cenu (pirmās izsoles sākumcenu) 5700 EUR (pieci tūkstoši septiņi simti euro) bez pievienotā vērtības nodokļa.
3. APSTIPRINĀT šā lēmuma 1.punktā minētās kustamās mantas pirmās izsoles noteikumus (1.pielikums), kas ir šī lēmuma neatņemama sastāvdaļa.
4. UZDOT Gulbenes novada pašvaldības īpašuma novērtēšanas un izsoļu komisijai rīkot šā lēmuma 1.punktā minētās kustamās mantas pirmo izsoli.

[...]

mērķī “Kustamās mantas – autogreidera BGP180 (valsts reģistrācijas numurs T5665LH), izsoles nodrošinājums”. Nodrošinājums uzskatāms par iesniegtu, ja attiecīgā naudas summa ir saņemta norādītajā bankas kontā.
2.5. Objekta izsoles solis noteikts 285 EUR (divi simti astoņdesmit pieci euro).
2.6. Saskaņā ar Pievienotās vērtības nodokļa likumu darījumam piemēro pievienotās vērtības nodokli (PVN). Nosolītā augstākā summa, kurai piemērots pievienotās vērtības nodoklis (PVN), atrēķinot naudā iemaksāto nodrošinājumu, jāsamaksā par